附件二：
内蒙古自治区电子科技协会
入会协议

协议订立人

  甲方：  内蒙古自治区电子科技协会

  乙方：___________________________

乙方自愿申请加入甲方协会，甲方同意接收乙方成为甲方会员，双方本着自愿、公平的原则，经双方同意订立本合约，条款如下：

一、乙方在签订本协议之前，已经充分知悉甲方的入会条件、收费标准和服务内容等，对于甲方的基本情况乙方已清楚无异议。甲方同意将乙方纳为会员并为乙方提供相关服务。
二、合约期限：
     本有效期为：自________年________月________日双方盖章生效起，止于________年________月________日执行完毕，期限________年，合同期满后双方愿意，可予以续签。
三、费用及支付方式：
1、乙方每年向甲方支付入会年费人民币______元
2、本协议签订之日，乙方一次性向甲方支付第一年的年费人民币______元，以后每年的年费乙方保证于每年的_____月_____日前一次缴清。甲方收款后向乙方开具相关收据。
四、双方的权利和义务
（一）协会权利及义务
1、每年制定活动计划，向会员公布。
2、建立健全协会组织机构、管理制度和活动制度，活动经费有专人管理，做到账目手续清楚，定期向会员公布。
3、积极发展会员，吸收更多电子行业积极份子参加协会活动。
4、组织会员开办讲座、实地训练、切磋技艺，提高竞赛水平。
（二）会员权利和义务
1、会员有表决权、选举权和被选举权。
2、会员有权利和义务参加协会举办的各项活动；并有权监督协
会经费使用。
3、会员有权对协会的工作提出意见和建议及批评和监督。
4、本协会入会自愿，退会自由。
5、会员赢积极参加协会活动，获得协会服务的优先权；维护协会
的合法权益。
6、会员如有严重违反协会章程行为，经协会会议表决通过，予以
除名。
入会会员：                        协会负责人：

  年    月    日                     年    月    日